UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SYT Lạng Sơn, ngày     tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

 Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy số:

10/2023/CBHQ-CNLS ngày 22 tháng 9 năm 2023 của Công ty Cổ phần cấp thoát

nước Lạng Sơn.

 Địa chỉ tổ chức: Số 14, ngõ 10 đường Lê Đại Hành, phường Đông Kinh,

thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

 Địa chỉ sản xuất: Chi nhánh cấp nước Chi Lăng - Thị trấn Đồng Mỏ, huyện

Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn

 Cho sản phẩm, hàng hóa: Nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt.

 Sản phẩm Nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt nêu trên phù hợp với

Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia QCVN 01-1:2018/BYT về chất lượng nước sạch sử

dụng cho mục đích sinh hoạt ban hành kèm theo Thông tư số 41/2018/TT-BYT

ngày 14/12/2018 của Bộ Y tế; được đánh giá theo Phương thức 1 (thử nghiệm mẫu

điển hình) tại Điểm a, khoản 1, Điều 5 Thông tư số 28/2012/TT-BKHCN ngày

12/12/2012 của Bộ Khoa học và Công nghệ; công bố hợp quy dựa trên kết quả tự

đánh giá của Công ty Cổ phần cấp thoát nước Lạng Sơn, có giá trị ba (03) năm kể

từ ngày 10 tháng 9 năm 2023.

 Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty Cổ phần cấp thoát nước

Lạng Sơn; không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ,

môi trường phù hợp với tiêu chuẩn/quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

 Công ty Cổ phần cấp thoát nước Lạng Sơn phải hoàn toàn chịu trách nhiệm

về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường do mình

sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Công ty CP cấp thoát nước Lạng Sơn;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Trung tâm KSBT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD(NTMD).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐÔC

Lý Kim Soi

		2023-10-19T09:31:01+0700

		2023-10-19T14:55:07+0700

		2023-10-19T14:55:07+0700

		2023-10-19T14:55:07+0700